
PÁG. 1/1

EXP. No. 

 FECHA

NRD

FORM. NO.

ROOM GRUPO CREATIVO, SRL

SANOJA, SRL 

POST DIGITAL AGENCY NR, SRL

PUBLICITARIA CONTACTO, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERVICIO

CONTRATACIÓN DE UNA AGENCIA DE CREATIVIDAD QUE 
REALICE DISEÑO GRÁFICO Y CONTENIDO AUDIOVISUAL 
PARA CANALES DE COMUNICACIÓN DEL PODER JUDICIAL, 
POR PERÍODO DE UN (1) AÑO                                                                                                              
*VER MÁS DETALLES EN TDR 

RD$720,000.00 RD$720,000.00 RD$864,000.00 RD$864,000.00 RD$1,080,000.00 RD$1,080,000.00 RD$1,200,000.00 RD$1,200,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

CRÉDITO A 30 DÍAS

Comentario:

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Comentario:

RD$129,600.00

FECHA DE 
PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB. 
05/05/2021

SANOJA, SRL 

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: Según lo 
establecido en los TDR
Garantía: N/A
Cumple: Si

RD$864,000.00

Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,080,000.00

RD$194,400.00

CRÉDITO A 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES

CRÉDITO A 30 DÍAS

RD$849,600.00

CRÉDITO A 30 DÍAS

RD$1,200,000.00

RD$216,000.00

Preparado por: RD$720,000.00

RD$1,274,400.00

TSS

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES.

CSM-2021-161

24/05/2021

S/N

DIRCOM-0416 d/f 
19/04/2021.
*Correo d/f 03/05/2021 de 
Celia M. Luna Z. 

Comentario:

OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN

EMPRESAS 
INVITADAS:                         

DOCE (12) 

Marca: N/A
Entrega: Según lo 
establecido en los TDR
Garantía: N/A
Cumple: Si

Marca: N/A
Entrega: Según lo 
establecido en los TDR
Garantía: N/A
Cumple: Si

No.

RD$1,416,000.00

Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$155,520.00

RD$1,019,520.00

OFERTAS RECIBIDAS:
 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

POST DIGITAL AGENCY NR, SRLROOM GRUPO CREATIVO, SRL

OBSERVACIÓN

OTROS (Especificar)

Marca: N/A
Entrega: Según lo 
establecido en los TDR
Garantía: N/A
Cumple: Si

Comentario:

PUBLICITARIA CONTACTO, SRL


